**M**omnes hi filii daniel. Quia omnes filii Christi eternam palmam expectant. sed exceptunt filii concubinarum. quod non minatum inter ceteros non memerunt numeri. Iudicentur heretici vel scismatici bini societatis consortii habere non possunt. Christus enim regni gloria filios daniel de nobili tribu coniungio expectat. Non enim heres erit filius ancille cum filio litera.

**F**ilii autem ioseph. Ra. Quattuor filii ioseph leguntur hic. sed in fine huius libri. et in libro regum ubi successio regum numerant tres tunc primus ioathas. secundus eliachim quem nechao rex egypci verso nomine vocavit ioachim. Tercius sedechias. iohannae et sellum non leguntur ibi. Vix hebrei opinantur quod iohannae filius primogenitus ioseph ioathas et sellum dictus sit. Vix hieremias dicit dominus deus ad sellum filium ioseph regem iuda. quod egressus est de loco isto. non revertetur. Sellum namque interpretatur translatus. quod autem dicit de ioseph.

achim natu iechoniam et sedechiam. Iechonias id est qui et ioachim. qui pro patre ioachim regnauit in iherusalem mensibus tribus et diebus decem. Sed ioachim qui et eliachim nabuchodonosorus duxit in babylone cum pte vasorum domus domini. cuius quo ezechiel adhuc puer translatus est ut iosephus testatur.

**D**aniel quoque et ana mas et zazar et milael sicut in principio daniel ostenditur. Licet qui dicit eos cum iechoniam filio ioachim translatos esse affirmant. quia et hebrei nabuchodonosorus in iherusalem cum reliqua pte vasorum domini et the laurus domus regis et matrem regis et eum, chos eius et indices terre et omnes fortis exercitus decem milia. pro quo substitutus est marathias qui et sedechias patruus eius filius ioseph. qui et similiter translatus est in chaldeos.

**A**llir qui salathiel phadata et obol et barachia et asabiam iosephus quinque. Filius autem ananias phaltias pater hiescet cuius filius fuit raphaia. Huius quoque filius armanus quo natus est obdulia. cuius filius fuit sechenias. Filius sechenias semeria: et vel archetus. et alias egia. alias ioseph. cuius filius iacob et iegaal et baar. et aliis. et filius semeria cum patre suo tenet et aliis enim et naaria. et saphat et sesa. et iex numerus eius in quinque sunt.

**R**o. Filius naaria helioenai et ezechias et ezriaz tres. filii elioenai odilia et heliasub et phelelia et accusa. et iohannae et dalaia et annan septem.

**C. III.**  
**F**ilius iuda phares et esrom et charmi et vr et sobal. Rabia vero filius sobal genuit geth: de quo natus sunt achim et laad. De cognationes sarathi

merata. quia nouit dominus qui ei sunt.

**C. III.**  
**D**uo phares et esrom et tres qui sequuntur filii inde esse dicitur. et alibi phares et zaram filios iudee esrom filii phares legimus. sed hebrei assertum mutatis nominibus eosdem filios iudee quos scriptura aliis nominibus alibi nominat hic esse expressos. sunt enim phares qui interpretatur diuinus suum nomen propter ipsum hic habere. Esrom autem esse zaram. sed esrom interpretatur arrazaram ortus. Charmini quoque esse heber. Nam charmini interpretatur vincta mea. Her vigilans. Ur autem dicunt esse ona. sed vr interpretatur sinistra. Ona murmuratio. sobal vero esse sela minimus filiorum iudee. quos peperit ei. Interpretabatur autem sobal spica vel vana vestitus sela missus vel umbra eius.

**C**Asabel. Ra. Hanc suspicantur esse matrem sansonis de stirpe inde generata cuius maritus manue de tribu dan. qui et de saraha in libro iudeum esse legitur.  
**Hedder et ezer.** Ra. Loca sunt a filiis viri possessa. sed mirum quod hic dicitur vir patre bethleem cui superius salma dictus sit pater eius. nisi forte patre hic appelleret parentem: quod vir fuit pater salma quod fuit pater bethleem.  
**Sicut et iacob.** Sa quo cim

**C**uit gūt iabes

Ra. Vider' ordo con-  
fusus q̄a numeratis fi-  
lijs haala & naara sub-  
ito inducit cognatōež  
drabel filij aran. & cōse-  
quentē narrat te iabes  
Sed hebrei dicunt q̄  
asur te haala genuit  
ethā. & ille chbus Lb⁹  
aut lobaba. & lobaba  
iabes q̄ fuit doctoř scri-

Ita quoq̄ stirps etham: iežra-  
tas iehrael.  
bel & iezemā & iedebos. Nomen  
quoq̄ sororis eorū. asahel phuni  
Phuniel autem pater geddor. et  
sali. ozer.  
ezer pater osa. Iti sunt filij v̄r pri-  
ſororis moyſi et aaron  
mogenitū ephrata patris bethleē.  
ſili: estom. et abie fratris caleph.

**A**ssur vero patris thecue erat du-  
viores alaa z naara. **D**eperit au-  
tem ei naara oozam z ephera z the-  
man z aastari. **I**stii sunt filii naara.

**D**ocebat eos inserti sūt  
in eius progenie quasi  
a maioribus ei⁹ geniti  
**E**t mater eius.  
**S**ynagoga de q̄ xp̄s  
natus ē. q̄ne p̄perit eū  
in dolore: q̄ de aduen  
tu eius xp̄ter ifidelita  
tem doluit. **N**ō indei  
invidentes dicebant:  
**S**i dimittimus cū sic  
mali t̄ avarit. **I**n hanc r̄a, mali  
**D**orro filij alaa sereth ysaar et  
ethan. **I**hus autē genuit anob et  
alias aral  
**S**oboba et cognatōnem abarel filii  
t̄ s̄ q̄ redemptor noster sup oēm altitudinē san  
ctoū potentia virtutis emunuit vnde speciosus  
arim. **F**uit autem iabes inclitus  
forma p̄ filius hoīm t̄c et vñp̄t te d. d. t. o. l. p. t. c.  
pre fratribus suis: et mater eius

**C**ōsiderent in eū.  
**I**nvoauit ne  
ro iabes. Hoc cōne  
nit xpo quē pater san  
ctificauit et misit ī mun  
dū. De quo dī. Ecce  
agnus dei qui tol· pec  
mundi z̄. Hunc bene  
dixit deus multiplicā  
tione filior̄. quos per  
aquaꝝ baptisimi sacro  
sancta parit ecclia. Di  
latanit terminos eius.  
ex omnī gentiū dedit  
ei hereditatē. et possessi  
onē eius extendit usq;  
ad terminos terre. Lū  
quo fuit man⁹ dñi. qz  
potentia tritatis p eū  
virtutes et miracula fe  
cit ipse quoꝝ est virt⁹  
tei sapientia p eū  
vocauit nomen illius iabes dices:  
quia peperi cum in dolore. Invo  
cauit ergo iabes deuꝝ israel dices:  
si benedicens benedixeris mihi. et  
dilataueris terminos meos. et fue  
rit manus tua mecum. et feceris  
me a malicia non opprimi: et preſti  
tit deus quē precatus est. **C**aleph  
autem frater sua genuit machir: q  
fuit pater ethon. **D**orzo heſthon  
genuit betharapha. et phesse. et the  
bethleē scz vel matris ysai qui alibi naas dī  
na patrem vrbis naas. **N**i sun

Dei et sapientia. q. quē  
pater cōdedit omnia q.  
in celis et in terra. cui ma-  
litia indeoꝝ nocere n̄  
potuit. qui d se ait. venit princeps huius mundi. et in me nō habet quicq;. per eū quoq; benedicunt mēbra eius. i. ecclesia. cui q. ysaiam dicitur: Dilata lo-  
cum tentorij tui tē. Si eo est manus dñi: qz in ipsa opatur filius dei. qui est  
brachium et dextra patris. Et portę inferi non proualebunt aduersus eum.  
nec dyabolus dominabitur ei. quia data ē p̄tās sup oēm p̄tutem inimici.  
**C**aleph aut̄ frater. Raban⁹. Legimus supra caleph esse filium el-  
rom. cuius fratres fuerunt ram et ierameel. Sunt ergo bebēti ram caleph  
fratrem suam b̄ appellari. Et interpretatur ram excelsus. sua humilis. quod  
iudaico populo p̄uenit. quia excelsus fuit i cultu vnius dei et potētia regni  
b̄ q̄r̄ dei filii suscipe noluit humiliis fact⁹ ē atq; vil. vt siāt primi nouissimi.  
**R**echaq. Rg. Quidaz putant rechq nomine dāuid nuncupari. est en-

**¶** **Athena.** **Na.** **Quidaz putant recha nomine quia municipi et c.**

recha tener. vnde daniel de se ait. ego sum tener et vincus rex. ipse quoque  
vermiculus ligni tener esse dicitur. ideo autem viri recha dicunt. quod propter expi-  
mendam genealogiam daniel hic annotati sunt.

**S**araias autem ge*o*ioab. De saraia d*e* ioab. p*re*d*is*se q*uod* in*ne* no*is* i*ter*pre*tat* o*rum* p*er* v*all* art*ifici*um. q*uod* d*e* fili*is* ei*s* fuer*unt* architect*i*. q*uod* ed*ifican*er*unt* dom*ini* d*omi*n*is*

**viri recha.** *S*iliū autēz cenez otho  
niel z saraia. **P**orro filii othoniel  
athat. maonathi. maonathi genu  
**A**rtifices ḥo qui ī val  
le habitāt. possunt dici  
doctores legis q̄s sc̄ia  
nō inflat. sed charitas  
edificat. quos mode  
stia z hūilitas exaltat.  
vt gamaliel. z paulus  
eius discipulus.

it ophra. Saraias autem genuit  
ioab patrem vallis artificum. Ibi  
quippe artifices erant. Filii vero  
caleph filii iephone hir et helia. et  
nachem. Filiique bela. cenez. Filii  
quoque ialelel. ziph et zipha thiria et  
asrahel. Et filii esra iether. et me-  
reth. et epher. et ialō. Genuitque ma-

riam. et sāmai. et iesba. patrē estha/  
† <sup>t</sup> hanc dicunt esse iochabēth matrem moysi et  
aaron.  
mo. **C**roz quoq; eius <sup>t</sup> iudaia pe  
tradunt enim moylen  
post acceptam legem  
in heremo patri suasil  
se ut matrem dimitte/  
ret. eo q; ipsius amica

perit iared patrem gedoz. ⁊ heber  
patrem socho. ⁊ ichutiel patre⁹ za-  
noa. **N**i autē⁹ filii bithię filię pha-

raonis. quam accepit mered. et filii  
falias odaie.  
uxoris odaite sororis nathan pa-  
tris ceila. garim et eschaimoa.  
tris ceila. garim et eschaimoa qui fu-

patre elibamo. i. igne  
manetis. quia filii aa-  
ron sacrificia igne ade-  
lebant. Domina vero  
que continuatim sequi-  
tur omnia moysi esse

**I**on. ⁊ filii iahū zoeth et dezoeth. **F**l.  
† **S** hic ponitur in memorīa pristini noīis uiens  
qui, ppter impietatē a domīo percussus est.  
**L**ui tela filiu iude. **T**her pater lecha ⁊  
† **S** qui cum beselbel opus tabernaculi exple  
**I**aada. pater maresa ⁊ et cognatōes  
uerunt. **F**taberna

**domus operantium byssum in do-**  
**cuso federis.**

**S**icem habuit ut de cæsare proprim liberare. preisionaa. qui interpretatur gubernac.

**C**hilie phara. Ra. Filiā pbaraoīl mřež moyſi vocat. q̄ eſcđm. pp̄i

**P**er pater. Ra. Redit ad pgenie pbares d q or<sup>2</sup> ē dauid vt pgen  
em iuda. d q orita ē trib<sup>2</sup> regia i dauid termiaret. Tradit enī būc fuisse e

melech virū noemi ī c<sup>o</sup> tpe ppter p̄nariatores legi sol stetit. vt viso miraculo quererent ad dñz. qd qz pteplēt in aluit faēs. z qī t̄bu iuda þor viðbaða iopia cogēte cū uxore z filijs p̄ia pull⁹ ī p̄gnatōe cū filijs mortu⁹ ē.

vicedens dicitur fu  
isse in moab qz veroes  
moabibus duxerit  
Unde in hebreo non  
principes sed mariti di  
cunt sicut illius lingue  
doctores tradunt;

**D**uq reuerte .  
Noemi i ruth que re  
uerte sunt in hebreem  
audita panis vberate  
**S**iguli habitan  
tes. Sigulos qz plan  
tanibus i sepi la  
borant doctores intelli  
gimus qui formant et  
cōponunt vasa domi  
singere ei cōponere di  
cimus. Un cōposito  
res lusifigulos voca  
mus. Si vinea domi do  
ctrina plantant et exco  
lunt exhortando et orā  
do muniant hi apud  
regē in opibus suis mo  
rare. quia in fide xpi  
manentes qdqd dicunt  
quidqd agunt ad glo  
riā dei faciūt.